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ÖNEMLİ HUSUSLAR!! 

• PDF formatında tez dosyası ve  SBE Tez Biçimsel değerlendirme (ilk kontrol) formu  
 adresine öğrenci tarafından gönderilir. 

• Tez dosyası, 2 - 7  iş günü içerisinde ilgili öğretim elemanı tarafından değerlendirilir. Değerlendirme  
sonucunda: 

• Tez, biçimsel olarak uygun ise; Öğrenciye ve öğrenci işleri personeline tezin biçimsel olarak uygun  
olduğu bilgisi verilir. 

• Tez, biçimsel olarak uygun değil ise; Tez üzerinde gerekli düzeltmeler işaretlenerek ve açılamalar  
eklenerek öğrenciye bildirilir. Öğrenci işlerine tezin biçimsel olarak uygun olmadığı bilgisi verilir. 
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‼ İlk kontrol için gönderilen tez SBE Tez Biçimsel Değerlendirme (İlk Kontrol) 
Formunda belirtilen tüm maddeleri karşılamak zorundadır. 

‼ Tez dosyası Enstitütü Yönetim Kurulu Toplantısından en az bir hafta önce e-
posta adresine gönderilmiş olmalıdır. 

‼ Gönderilen  e-postada tezin ilk kontrol için gönderildiği belirtilerek, 
öğrenci no, iletişim numarası vb. bilgiler eklenmelidir. 

‼ Bilgisayarınıza Adobe pdf okuyucu programlarından birini yüklemeniz 
düzeltme verilen tezlerde PDF dosyası üzerinde yapılan işaret ve 
açıklamaların tamamını görebilmenize yardımcı olacaktır.  
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TEZ SAVUNMA SINAVINDAN SONRA YAPILMASI GEREKENLER (SON 
KONTROL) 

1- Mezuniyet Tez savunma sınavında başarılı olan öğrenci, sınav sonucunu üç 
gün içerisinde anabilim dalı aracılığı ile enstitüye iletmelidir.  

2- En geç bir ay içerisinde varsa jürinin verdiği düzeltmeleri de yaparak tezini 
PDF formatında saglikbilimleri1@gazi.edu.tr adresine son kontrol için 
göndermelidir. 

🎓Mezuniyet için gerekli belgeler ve onay almış tez ciltli olarak enstitüye 
teslim edilir. Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile mezun olunur. 
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TEZİN BASIM ÖNCESİ KONTROL SÜRECİ 

 

• Jüri Onay Formu, Etik Kurul/Komisyon Belgesi vb. tüm eklerin yer aldığı  tez dosyası  
PDF formatında   saglikbilimleri1@gazi.edu.tr adresine öğrenci tarafından gönderilir. 

• Tez dosyası, ilgili öğretim elemanı tarafından  değerlendirilir. Değerlendirme sonucunda: 
• Tez, basım için uygun ise; öğrenciye e - posta ile tezin basım için uygun olduğu bilgisi  

verilir. 

• Tez, basım için uygun değil ise; Tez üzerinde gerekli düzeltmeler işaretlenerek ve  
açıklamalar eklenerek e posta ile öğrenciye bildirilir.  



 

7/23/2024 

ÖNEMLİ HUSUSLAR!! 

‼ Son kontrol için gönderilen tez dosyası, her türlü şablon 
açıklamalarından arınmış, tezin basıma hazır son hali olmalıdır. 

‼ Tez dosyası Enstitütü Yönetim Kurulu toplantısından en az bir hafta 
önce e-posta adresine gönderilmiş olmalıdır. 

‼ Gönderilen  e-postada tezin son kontrol için gönderildiği belirtilerek, 
öğrenci no, iletişim numarası vb. bilgiler eklenmelidir. 

‼ Tezin İngilizce ve Türkçe özet sayfalarının uygunluk durumu 
saglikbilimleri1@gazi.edu.tradresine gönderildikten ve uygun olduğuna 
dair onay aldıktan sonra basım işlemleri tamamlanmalıdır. 



ÖNEMLİ HUSUSLAR 
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‼ Yüksek lisans ve doktoranın hangi ABD/BD/Programda yapıldığına dikkat 
edin. Tezin dış kapağında ve iç kapağında doğru yazdığınızdan emin olun. 
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‼ Tezinizin başlığı ile Jüri onay sayfasına yazılan tez başlığı birebir aynı 
olmalıdır. 

‼ Doktora tezlerinde danışman ve ikinci danışmanın onay yetkisi olmadığından 
jüri onay formunda bu kişiler için Bu tezin, kapsam ve kalite olarak Doktora Tezi olduğunu 

onaylıyorum/onaylamıyorum ifadesi yazılmamalıdır. 

‼ Tezinizin başlığı ile etik kurul/komisyonundan izin alınan çalışma başlığı 
birebir aynı olmalıdır. 

‼ Eğer etik izinlerin ardından jüri kararıyla tez başlığı değiştirildi ise ilgili etik 
kurul/komisyona dilekçe ile başvurularak güncel çalışma başlığına göre izin 
alınmalıdır. 
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ÖNEMLİ DUYURU 

Değerli Öğrenciler, 
Tezlerinizi e-posta adresimize gönderdikten sonra 2-7 iş günü içerisinde 

geri dönüş yapacağım. Bu süre, tüm tezlerin titizlikle ve dikkatle  
incelenebilmesi için gereklidir. Lütfen bu süreçte sabırlı olun ve anında 

yanıt beklemeyin. Hızlı dönüş talepleri dikkate alınmayacaktır. 
Anlayışınız için teşekkür ederim. 

Öğr.Gör. İnci İNCELEME 


